- 1 -

登米市教育委員会１０月臨時会議 会議録

会議の名称 令和５年第１０回登米市教育委員会１０月臨時会議

開催日時

令和５年１０月１０日（火）

午前  ９時５０分 開会

午前 １０時１５分 閉会

開催場所 登米市役所 迫庁舎３階 第２委員会

教育長氏名 教育長 小野寺 文晃

出席委員氏名 委員 畠山 信弘

委員 大久保 芳彦

委員 佐竹 美香

委員 須藤 勝子

欠席委員 小野寺 範子

傍聴者 なし

事務局職員氏名

教育部長 小林 和仁

教育部次長兼教育総務課長 阿部 信広

教育部次長兼学校教育管理監 飯川 弘芳

書記

議題 議案第５０号 県費負担教職員の任免等の内申について

会議結果 議案第５０号 決定

- 2 -

議題･

発言･

結果

小野寺教育長

小野寺教育長

小野寺教育長

小野寺教育長

小野寺教育長

 教育委員会臨時会の招集を口頭で行います。

ただ今から、令和５年第１０回登米市教育委員会１０月臨時会議を開

会します。開会時間は午前９時５０分とします。

会議録署名委員は、５番 須藤委員、１番 畠山委員にお願いします。

日程第１、議案第５０号「県費負担教職員の任免等の内申について」

を上程します。

議案第５０号は人事案件でありますので、登米市教育委員会会議規

則第８条第１項の規定により、秘密会とさせていただきます。これに

ご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり）

ご異議がないようですので、日程第１、議案第５０号につきまして

は、秘密会といたします。

（秘密会）

※議案第５０号「県費負担教職員の任免等の内申について」は、原

案のとおり決定された。

※議案第５０号の議事は、登米市教育委員会会議規則第２５条によ

り、会議録に非記載。

 以上で議事は全て終了しました。

午前１０時１５分、閉会を宣言します。

大変ご苦労様でした。

閉会（午前１０時１５分）

散会時間（午前１０時１５分）

上記記録は正確であることを認め、ここに署名する。

                令和５年10月   日

会議録署名委員

         委 員               ㊞

         委 員               ㊞